Andrey Mago Ofrenti Castellar Leopoldier exhadid est.  
**Castellanus Leopoldien et G.  
de Hleszowice Fredro mutuo Inter  
cisam Roborant**

Comparentes personaliter coram Officio et Actis Presentibus Castreps Capitan  
Pradmiens Illustri et Magnae Duceas Maximilianus de Hleszowice  
Fredro Castellarus Leopoldier ab una, et Quoru Stanislaus Anto  
nius de eadem Pleszowice Fredro parte ab altera, iam mentibus  
et Corporibus exiuerent a terris Districibus Sumbus Iurisdictionibus  
suis quibusvis pny et competentibus recedendo Presenti Verba  
sorensi Capiteanea Pradmiensi Iurisdictioni quoad actu moier  
num attinet Secum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus  
tota liter et plenarie incorporandos atqz subijciendo palam libere  
publice ac per exp Summ recognouerunt, et quilibet illorum seorsim  
suo pinteresse recognouit. Quia ipsi sibi mutuo et in vicem una  
pars alteri ac possent utriusqz partis ac suos Successores in et super  
bonis suis generaliter omnibus Summij pecuniarijs quibusvis habet et  
habere inson lunt et obligant Presentibus, Interisam certam interire  
cognoscens ratione certam rem et condonum in eadem Integrum  
Contentand, de actu et data illius hie Pradmiens de hodierna in Actu  
Contenta confecta et conseram manibus recognoscentiu pny  
ab utrinqz subseram, In omnibus et singulis eiusqz Interisam Condi  
tioni bus